
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 32 2005. TISDAGEN 27 DECEMBER 2005 

UTTALANDE AV METALLFACKET SCANIA SVERIGE AN-

TAGET PÅ ÅRSMÖTET DEN 14 DECEMBER 2005 
 

Angående översynen av den framtida produktionen inom Scania.  

 
Verkstadsklubbarna inom Metallfacket Scania Sverige vill på detta sätt markera vårt starka miss-

nöje med hur strukturutredningsuppdraget idag hanteras av Scanias företagsledning. Bristen på 

objektivitet och respekt för de utpekade produktionsorterna är frapperande. 

 

För två av de tre utpekade orterna Falun och Sibbhult är detta en fråga av existentiell art. Den en-

sidiga inriktningen med en samlokalisering av produktionen till Södertälje skapar en stor oro ute 

bland våra medlemmar i verksamheten. Ett stort bekymmer är den kortsiktighet som idag präglar 

vårt näringsliv i Sverige.  

 

Metallfacket Scania Sverige anser att en större långsiktighet vid stora strukturförändringar gagnar 

oss som industriland. En samlokalisering av produktion i Södertälje som utredningen riktar sig på, 

skulle i det korta perspektivet kanske ge kostnadsreduktioner i form av lägre plattformskostnader. 

Men med tanke på den höga kompetens som idag finns ute på de olika produktionsorterna och 

kommande volymökningar, skulle en sådan samlokalisering medföra att denna kompetens till sto-

ra delar gick förlorad. 

 

Detta sammantaget har, som vi ser det, en negativ effekt för Scanias framtida konkurrenskraft. 

Det är Metallfacket Scania Sveriges förhoppning att Scanias bolagsstyrelse och företagsledning 

hörsammar dessa farhågor och inte ensidigt ser till ett kortsiktigt vinsttänkande på många männi-

skors bekostnad. Vi kräver att utredningen avbryts och att man istället fortsätter att utveckla de 

väl fungerande och lönsamma produktionsenheterna i Falun och Sibbhult. 

 

Närvarande organisationer på årsmötet var Scania Sibbhult, Scania Oskarshamn, Scania Södertäl-

je, Scania Falun, Ferruform Luleå, DynaMate, Scaniabilar Sverige.  
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


